ומרע"ה ואהרן היו הפנימיות והדעת של בני ישראל, וקרח ועדתו נתדבקו בחיצוניות בלבד, ונראו מעשיהם טובים מאד. אבל אהרן היה נראה איש פשוט, והיה המטה הפורח סימן גלוי לכל, כי פנימיותו דבוקה בשורש.

ועל פי פשוטו יש ללמוד - דרך איש הישר בעבודת הבורא, שככל שעולה

סיפור לפרשה

"ולא יהיה כקרה וכעדתי"

לאחר המהפיכה הרוסית בשנת תרס"ח (1908), התכנסו. בראדן אנשי ההמון וייסדו חברה קדישא חדשה, כנגד החברה קדישא הקיימת דבר שהיה עלול להביא למחלוקת גדולה. בשבת, בעת התפלה בבית הכנסת, עלה ה"חפץ חיים" על הבמה, ודבר אל הציבור: "אחים! לו היו "נותנים לי אלפים רובל כך שאבוא לדרוש, לא הייתי מסכים. אבל כעת אני רואה הכרח לדרוש בפניכם.